[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 31 / 2010

CONSIDERANDO que existe uma área verde situada entre as ruas Jovita Pereira Plaza e Fausto Antônio Zangrando, defronte com a Rua Emílio Palim, Jardim São Sebastião, nesta cidade;

CONSIDERANDO que no ano passado encaminhamos indicação n° 253/2009, o qual tratava de matéria semelhante e o Sr. Prefeito nos respondeu que compareceria ao local, para verificar a destinação a ser dada à referida área.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe o que ficou decidido, para que esse vereador possa conversar com a população no sentido de explicar-lhes a destinação para o local.
Monte Azul Paulista,  30  de abril de 2010.

___________________________________

Antônio da Costa Filho

vereador